
Denominazione legale

Ingredienti

Latte

Vegetariani, Halal, Kosher Parve

Informazioni nutrizionali

Valori medi

Per 100g per 35 g per porzione

VALORE ENERGETICO 1621 kJ 382 kcal 567 kJ 134 kcal

GRASSI 1.9 g 0.7 g

di cui saturi 0.9 g 0.3 g

CARBOIDRATI 84 g 29 g

di cui zuccheri 17 g 6.0 g

FIBRE 3 g 1.1 g

PROTEINE 6.3 g 2.2 g

SALE 0.65 g 0.23 g

VITAMINE: % NRV % NRV

D 8.4 µg (167) 2.9 µg (58)

B1
0.91 mg (83) 0.32 mg (29)

B2 1.2 mg (83) 0.41 mg (29)

NIACINA 13.3 mg (83) 4.6 mg (29)

B6 1.2 mg (83) 0.41 mg (29)

ACIDO FOLICO 166 µg (83) 58.0 µg (29)

B12 2.1 µg (83) 0.73 µg (29)

MINERALI:

FERRO 8.0 mg (57) 2.8 mg (20)

Livelli per 

porzione
%RI RI

(%NRV)= Valori nutritivi di riferimento

Valore 

energetico 

KJ

567

Valore 

energetico 

Kcal

134 7 2000

Grassi g 0.7 1 70

Grassi 

saturi g
0.3 2 20

%RI= Assunzioni di referimento di un adulto medio (8400kJ/2000Kcal)

Zuccheri g 6.0 7 90

Sale g 0.23 4 6

Valore energetico per 100 g 1621 kJ

Valore energetico per 100 g 382 kcal

Coco Pops 50% Vit D 35g   v9.0

Chicchi di riso soffiato al cacao con aggiunta di vitamine (niacina, B6, B2, B1, acido folico, D, B12)  e ferro.

Riso, Sciroppo di glucosio, Zucchero, Cacao magro in polvere, pasta di cacao, Sale, Estratto di malto d’orzo, Aromi.

Vitamine e minerali: Vitamine (Niacina, B6, B2, B1, Acido Folico, D, B12) e Ferro.

Per gli allergeni vedi ingredienti in grassetto

 Può contenere

 Adatto per
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Le informazioni nutrizionali qui riportate sono conformi al Regolamento Europeo 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai 

consumatori, considerando l’attuale ricetta. I nostri prodotti sono soggetti periodicamente a riformulazione: in caso di qualsiasi discrepanza con i dati 

qui forniti, si prega di considerare come prevalenti le informazioni riportate in etichetta sulla confezione.
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